П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «2 ё » февраля 2019 г. № £Р
г. Кемерово

О внесении изменений в постановление региональной
энергетической комиссии Кемеровской области от 25.10.2018 № 281
«Об утверждении производственной программы в сфере холодного

водоснабжения питьевой водой и об установлении тарифов
на питьевую воду МП «Исток» (г. Киселевск)»

Региональная энергетическая комиссия Кемеровской области
п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в постановление региональной энергетической комиссии
Кемеровской области от 25.10.2018 № 281 «Об утверждении
производственной программы в сфере холодного водоснабжения питьевой
водой и об установлении тарифов на питьевую воду МП «Исток»
(г. Киселевск)» (далее -  постановление) следующие изменения:

1.1. Таблицу раздела 6 приложения № 1 к постановлению изложить
в следующей редакции:

«

РЕГИОНАЛЬНАЯ ЭНЕРГЕТИЧЕСКАЯ КОМИССИЯ
КЕМЕРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Наименование
показателя

2019 год 2020 год 2021 год 2022 год 2023 год
с 01.01.

по
30.06.

с 01.07.
по

31.12.

с 01.01.
по

30.06.

с 01.07.
по

31.12.

с 01.01.
по

30.06.

с 01.07.
по

31.12.

с 01.01.
по

30.06.

с 01.07.
по

31.12.

с 01.01.
по

30.06.

с 01.07.
по

31.12.
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

Финансовые
потребности,
необходимые для
реализации
производственной
программы в сфере
холодного
водоснабжения,
тыс. руб.

6894,61 6894,61 6894,61 7292,47 7292,47 7370,10 7370,10 7790,60 7790,60 7886,02

1.2. Приложение № 2 к постановлению изложить в следующей
редакции:
«

№
п/п

Наименование
потребителей

Тариф, руб./м3

2019 год 2020 год 2021 год 2022 год 2023 год
с

01.01.
по

30.06.

с
01.07.

по
31.12.

с
01.01.

по
30.06.

с
01.07.

по
31.12.

с
01.01.

по
30.06.

с
01.07.

по
31.12.

с
01.01.

по
30.06.

с
01.07.

по
31.12.

с
01.01.

по
30.06.

с
01.07.

по
31.12.

Питьевая вода

1. Население
(с НДС) * 51,16 51,16 51,16 54,11 54,11 54,68 54,68 57,80 57,80 58,51

2.
Прочие
потребители
(без НДС)

42,63 42,63 42,63 45,09 45,09 45,57 45,57 48,17 48,17 48,76

*Выделяется в целях реализации пункта 6 статьи 168 Налогового
кодекса Российской Федерации.

».
2. Опубликовать настоящее постановление на сайте «Электронный

бюллетень региональной энергетической комиссии Кемеровской
области».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального
опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие
с 01.01.2019.

Председатель региональной
энергетической комиссии Кемеровской области .В.Малюта